
「ファーストケア」からのお知らせ！！ 
 

平成 21 年 3 月吉日 
   
   
ファーストケアご利用の事業者様各位 

 
  

株 式 会 社 ビ ー シ ス テ ム  
 

 
 

『ファーストケア Ver.4』リリース速報！ 

2009 年度 介護報酬改定対応

 
 
 
拝啓 孟春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
さて、現在ビーシステムでは 2009 年 4 月の介護報酬改定に対応した『ファーストケア Ver.4』の

開発の大詰めを迎えております。 
お客様からの一刻も早くとのご要望から『ファーストケア Ver.4 居宅介護支援版』を 3 月 18 日

より順次リリースをすることとなりました。その際、製本されたマニュアルがご用意できない場合

には、先に PDF 形式によるマニュアルのご提供となりますが、後ほど別便にてお送りいたします。 
 
なお、4 月のプランが作成できずにお困りのケアマネさんを支援するため、弊社では 3 月 16 日に、

『ファーストケア Ver.4 居宅介護支援版』のフリー版を弊社ホームページより開放する予定です。

（5 月 15 日までの期間限定でご利用可能。） 
※『ファーストケア Ver.4 居宅介護支援版』フリー版はご購入いただいた Ver.4 の認証番号を入

力した際に製品版になり、利用期間限定が解除されます。 
 
『ファーストケア Ver.4 居宅介護支援版』製品版は 3 月 18 日より順次リリースいたしますが、

特にご利用をお急ぎの場合はフリー版を一時的にお使いください。 
また、『ファーストケア Ver.4 居宅サービス提供版・生活介護版』の製品版につきましては、3

月末から 4 月上旬にリリースの予定です。 
 
今後も、お客様にご満足頂けるよう努力してまいります。引き続きご愛顧賜りますようお願い申

し上げます。 
末筆ながら、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 


